

# MIMA BUSINESS IVS

Vænget 16  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Morten Brøchner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIMA BUSINESS IVS

Vænget 16

6580 Vamdrup

CVR-nr: 36078073

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2017 – 31. december 2017, udviser et resultat på kr. -52.052. Balancen udviser en egenkapital på kr. 4.407.

Årets resultat er utilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-43.538	-51.052
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.038</b>	<b>-52.052</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.038</b>	<b>-52.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.038	-52.052
<b>I alt .....</b>		<b>-45.038</b>	<b>-52.052</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		11.462	26.492
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.462</b>	<b>26.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.462</b>	<b>26.492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.462</b>	<b>26.492</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		55.000	40.000
Overført resultat .....		-80.631	-35.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.631</b>	<b>4.407</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.593	21.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.093</b>	<b>22.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.093</b>	<b>22.085</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.462</b>	<b>26.492</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	55.000	-35.593	19.407
Årets resultat .....		-45.038	-45.038
Egenkapital, ultimo .....	55.000	-80.631	-25.631

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen